

BASIN KUPÜRLERİ

31 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KYK eylülde açıklanabilir

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurt başvuruları sona erdi.Gözler, KYK sonuçlarına çevrildi. KYK başvuruları, 20-24 Ağustos tarihleri arasında tamamlandı. 2024-2025 KYK yurt başvurularını değerlendirme işlemleri, devam ediyor.Geçtiğimiz yıl sonuçlar, 13 Eylül'de açıklanmıştı. Buradan hareketle bu yılki KYK yurt sonuçlarının, eylül ayının ortalarında açıklanması bekleniyor.

Kayseri'de yurtlar yeni döneme hazır

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, 2024-2025 eğitim-öğretim döneminde öğrencilerin yurtlarda maksimum seviyede konaklamalarını sağlamayı amaçladıklarını söyleyerek, "Öğrencilerimizin en sorunsuz şekilde yerleşmesi için çalışmalarımızı sürdürdük" dedi.

Devam edecek olan bazı yenileme çalışmalarının da olduğunu söyleyen Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, "Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak KYK anlamında da bizler bir takım çalışmalarımızı ve hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. Şu anda yeni kayıt öğrencilerimizin ve diğer ara sınıf öğrencilerimizin geçen hafta Pazar günü itibarıyla sonlanan kayıt müracaatları gerçekleşti. Birkaç gün içerisinde de yurtlarımıza yerleşmeler açıklanacak. Bizler de ilimizde en sorun-

suz şekilde gerçekleşmesi için sayın valimizin talimatlarıyla bakanlığımızdan aldığımız hem durum tespitleri hem ilgili kadrolar, sayılar neticesinde çalışmalarımızı sürdürdük. İnşallah önümüzdeki günlerde hem yurtlarımızın bu dönem içerisinde bakım, onarım, tadilatlarını gerçekleştirirken bir takım yeni yapılacak projelerin de çalışmalarını tamamladık. Devam edecek olan da yenilenecek olan bir takım çalışmalarımız da var. Onları programlıyoruz" dedi.

Kabakcı, nihai amaçlarının Kayseri'de öğrencilerin maksimum seviyede konaklamaları olduğunu söyleyerek, "Nihai amacımız Kayseri'de öğrencilerimizi yurtlarımıza maksimum seviyede kız ve erkek olmak üzere misafir etmek, konaklamalarını sağlamak. Bunun için de ekiplerimiz, ilgili birimlerimiz hummalı bir çalışma içerisinde.

Onun hazırlıklarını yaparken maksimum seviyede yedek sayıları çok düşük tutarak Kayseri'deki öğrencilerimizi yurtlarımızda misafir etmek istiyoruz. Daha önce olmayan ve gerçekleşen çok önemli tespitler sonucu ortaya çıkan büyük bir emeğin ürünü bunlar. Tabii bu dönem içerisinde bir deprem süreci geçirdik. Depremden kaynaklı 2002 öncesi inşaatlar, yapılar var. Onların da analizleri devam ediyor. Bu binaların analiz raporuna göre de sonuç alacağız. Yine de onları da dengeleyecek şekilde eğer yenilenme gerekecekse biz buralarda bu çocuklarımızın bir kısmını kapasite artışları, diğer destek çalışmaları veya özel yurtlarla ilgili planlamalar neticesinde büyük ölçüde dışarıda öğrencimizin kalmaması için mücadelemizi veriyoruz ve o yolda da planlarımızı sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı.





Adana 14 bin 151 yatak kapasiteli yurtlarda öğrencileri ağırlıyor



ADANA (LK HABER) - Adana'da **KYK** ve özel **yurtlarda** kız ve erkek öğrenci kapasitesi toplam 14 bin 151 yatak sayısına ulaştı.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Adana **Yurtları** otel konforunda hizmet sunuyor. 2024-2025 akademik yılının başlamasına sayılı günler kaldı. Üniversitelere kayıtlarını yaptıran öğrenciler **yurtlarda** kalmak için başvurularını gerçekleştirdi.

Üniversite yerleştirme sınavlarının sonuçlarının açıklanmasının ardından yüksek öğretime adım atan öğrencileri ve ailelerini **yurt** telaşı sarı.

Yaşadığı şehrin dışındaki bir üniversiteye yerleşen gençler, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğüne bağlı **yurtlara** müracaat etti. **Yurt** başvurularını yapan öğrenciler, başvuru sürecinin tamamlanmasını beklemeye başladı.

E-Devlet üzerinden yapılan **yurt** kayıtlarında, öğrencilerin **yurtlara** yerleştirilme sürecinde, ailelerin geliri durumu ile başan kriteri baz alınıyor. Başvurular e-devlet kapısı üzerinden alındı. Başvuru yapanların arasında ilk kez kayıt yaptıran öğrencilerin yanı sıra, ara sınıf öğrencileri de yer aldı.

81 ilde Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı 850 **yurt** bulunuyor. **Yurtlarda** öğrencilere barınma imkanının yanı sıra müzik, resim ve dil kursları gibi imkanlar



da sunuluyor. **Yurtlarda** konaklayan öğrencilerin kayıtları otomatik olarak güncellenecek.

Adana'da da başvuru süreci tamamlandı. Adana'da toplam 9 kız ve erkek **KYK yurtları** bulunuyor. **Yurtların** arasında 4 **kız öğrenci yurdu** yer alıyor. Bu **yurtlardan** Fevzi Çakmak **Öğrenci Kız Öğrenci Yurdu** 1632 yatak kapasitesine sahip. Mahmut Sami Ramazanoğlu **Kız Öğrenci Yurdu** kapasitesi ise 1144, Toroslar **Öğrenci Kız Yurdu** 2150,

Bes Ocak **Kız Öğrenci Yurdu** ise 1328 yatak kapasitesine sahip.

Kente ayrıca 3 erkek **öğrenci yurdu** yer alıyor. Bu erkek **öğrenci yurtları** Adana **Öğrenci Yurdu** 1472 yatak kapasitesine, Kut 'ül Amare **Yurdu** 1326 yatak kapasitesine, Çukurova **Öğrenci Yurdu** 2106 yatak kapasitesine sahip.

Adana merkezinde bulunan bu **yurtların** toplam yatak kapasitesi 6254 kız, 4904 erkek olmak üzere 11 bin 158 sayısına ulaşıyor.

Ceyhan ve Kozan ilçelerinde de kız - erkek karma **yurtlar** bulunuyor. Ceyhan **Yurdu** 198 kız öğrenci, 326 erkek olmak üzere toplam 524 yatak kapasitesine sahip.

KYK yurtlarının kentteki genel toplamı ise 6 bin 714 kız, 5 bin 492 erkek olmak üzere toplam 12 bin 206 yatak kapasitesini oluşturuyor.

Kentte **KYK yurtlarının** yanı sıra özel **yurtlar** da bulunuyor. Kentteki özel **yurt** sayısı 112, yatak kapasitesi ise 1945. Kente bulunan bu **yurtların**

tamamının kız ve erkek öğrenci kapasitesi toplam 14 bin 151 yatak sayısına ulaşıyor.

Yoğun başvuru olduğu belirtilen devlet **yurtları**, sunduğu imkanlarla hem burada kalacak öğrencilerin hem de çocuklarından ayrılmamak isteyen ailelerin için rahatlatıyor. **Yurtlarda** sporif alanlar, ders çalışma alanları gibi imkanlar da öğrencilere sunuluyor.

Bu yıl Çukurova Üniversitesine 9 bin 117 öğrenci kayıt yaptırdı.

